
 

Strona 1 z 1 

 
Konin, dnia 15.05.2023 roku 

WSZ-EP-11/2023 
Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego zdalnej 
komunikacji oraz dostawa i montaż systemu poczty pneumatycznej  
w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego  
z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-11/2023 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Do dnia 12.05.2023r. do godz. 08:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

2.* 

TORUN Technologies 
Michał Joachimiak 

Strużal 1C 
87-140 Chełmża 

288 233,82 zł brutto 

3.* 

TORUN Technologies 
Michał Joachimiak 

Strużal 1C 
87-140 Chełmża 

288 233,82 zł brutto 

* Zamawiający wskazuje, że Wykonawca TORUN Technologies Michał Joachimiak, Strużal 
1C, 87-140 Chełmża, dwukrotnie złożył ofertę, jednakże o identycznej treści (oferta nr 2 i 3). 
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 13 stycznia 2020 roku, KIO 2585/19, 
w takim stanie faktycznym mamy do czynienia w istocie ze złożeniem jednej oferty. W ocenie 
Izby jeżeli treść ofert jest taka sama, to złożenie dwóch takich ofert nie skutkuje 
wypełnieniem dyspozycji  z art. 82 ust. 1 ustawy o nakazie złożenia jednej oferty przez 
jednego wykonawcę. Ww. orzeczenie wydane na podstawie przepisów uchylonej ustawy Pzp 
z 2004 roku zachowuje aktualność na gruncie art. 218 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych. 

Pakiet nr 2 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

TRANSMARKET 
Tomasz Zwoliński 

Al. Waszyngtona 55/9 
04-074 Warszawa 

448 950,00 zł brutto 

 
/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


